关于畅通全县教育体育系统纪检监察
信访举报渠道的通知
各乡镇中学（注滋口中心小学）、县直各学校：
    根据中共华容县纪委《关于畅通纪检监察信访举报渠道的通知》（华纪办〔2017〕1 号）文件精神，为解决当前我县纪检监察信访举报中央和省级批转比例较大的问题，进一步畅通教体系统纪检监察信访举报渠道，现就有关事项通知如下：
    1.各学校要在寒假前张贴纪检监察信访举报须知（见附件1、附件2）。具体张贴要求是：
    ①采用耐用不易褪色材料制作；
    ②宣传框规格不小于 1.2 米×1.5 米；
    ③单独放置或立于学校醒目处。
    2.各学校必须在寒假前对职责范围内的相关工作情况进行一次全面排查清理，要以高度的政治责任感认真及时做好听民声、察民情、顺民意、解民难、暖民心的相关工作，做到没有越级上访和重复访，确保全县教体系统秩序稳定、大局稳定。
      2017 年 1 月 6日
附件1：
中共华容县纪委、华容县监察局
纪检监察信访举报须知
    一、受理范围
    受理对党组织、党员和公职人员违反党纪政纪行为的检举、控告，以及上述对象不服党纪政纪处分和其他处理的申诉等。但不受理职权范围之外或依法依规只能通过其他途径解决的事项。
   二、举报方式
   1.来信举报：请寄华容县纪委监察局信访室或直接寄纪委书记、监察局长收；
   2.来访举报：请前往县纪委监察局举报中心（设县委政府大楼 113室），也可约定其它地点接待；
3.来电举报：拨打电话0730-4188181或直接拨打12388.

三、相关事项
1.欢迎社会各界举报，并共同为创建健康良好的党风政风作贡献。
2.提倡实名举报，对于实名举报的，通过适当方式回复，查证属实的，给予适当奖励。
3.举报人应据实举报，对于通过网络媒体、散发信件等方式恶意捏造事实诬陷、诽谤他人的，将依法依规追究责任，涉嫌犯罪的，移送司法机关处理。
中共华容县纪委
                                   华 容 县 监 察 局
附件2：
华容县教育体育系统纪检监察信访举报
    来信举报：请寄华容县教育体育局纪监室或直接寄纪委书记收；
    来访举报：请前往县教育体育局阳光服务中心或纪监室，也可约定其它地点接待；
来电举报：拨打电话0730-4212458、0730-4230759；
节假日期间拨打电话0730-4222281。
华容县教育体育局

-1-